
Uchwała Nr XI/71/2025 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 20  lutego 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu współpracy Powiatu Pułtuskiego z organizacjami 

pozarządowymi  i innymi uprawnionymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 22 w związku 

z art. 12 pkt 11 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107, ze zm.) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

§ 8 ust. 4 Programu współpracy Powiatu Pułtuskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr VIII/56/2024  Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie 

Programu współpracy Powiatu Pułtuskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 otrzymuje brzmienie : 

 

„§ 8 ust. 4. Na realizację niniejszego Programu w 2025 r. w budżecie powiatu zostanie 

zaplanowana kwota w wysokości do 80 000 zł (słownie  osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady  

         Tadeusz Nalewajk 
 


